
LT Střela, z. s. 
Spolek k pořádání dětských táborů, pobytů v přírodě  
a aktivit k uspořádání volného času dětí a mládeže. 
 

 nehodící se škrtněte 
 

Nástupní list spolu s Posudkem o zdravotní způsobilosti dítěte odevzdejte vedoucímu 
při nástupu dítěte do dětského tábora! 

!Bez těchto dokumentů nebude dítě do tábora přijato! 

 
 

 

 

Nástupní list dítěte na letní tábor 
LT Střela, z. s. 

 
Jméno a příjmení: ................................................................  rok narození: ...................... 

rodné číslo: ................................. bydliště: ............................................. PSČ: ................. 

A. Prohlášení rodičů (v souladu s § 9 zákona o ochraně veřejného zdraví). 

Prohlašuji, že:  

1) dítě nejeví známky akutního onemocnění (například horečky nebo průjmu) a  

2) ve 14 kalendářních dnech před odjezdem na letní tábor nepřišlo dítě do styku s osobou nemocnou 

infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy ani mu není nařízeno karanténní opatření. 

 

Od vyplnění přihlášky došlo*- nedošlo* ke změně zdravotního stavu dítěte a jakému: 

 

Dítě bere léky: 

 

 

Datum a podpis rodičů (ze dne odjezdu dítěte na tábor): 

 

 

 

……………………..……………………….......................................................... 

 

B. Zdravotní pojišťovna 

 

 

 

zde nalepte fotokopii 

průkazu pojištěnce 

zdravotní pojišťovny 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zdravotně pojištěn(a) u : ......................................  

 



LT Střela, z. s. 
 

Stránka 2 z 2 
 

 

C. Adresa 

V mimořádně nutném případě podejte zprávu (pokud nejsou uvedeni rodiče, přiložte plnou moc 

zodpovědné osoby) na adresu: 

Jméno a příjmení matky nebo otce 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Bytem: obec ………………………………………………. ulice ……………………………………… PSČ ………………… 

Telefon (mobil, domů, zaměstnání): ………………………………………………………………………………………… 

Místopřísežně prohlašuji, že údaje uvedené na nástupním listu odpovídají skutečnosti k dnešnímu dni. 

Jsem si vědom/a právních důsledků, pokud by údaje nebyly pravdivé. 

 

 

V ..................................... dne ...................                          podpis rodičů:  


